para las personas inscritas como intervinientes que se encontraban en zonas apartadas 

de la ciudad, y no contaban con conexión óptima para una participación virtual. 

La Audiencia Pública de Rendición de Cuentas del Plan de Acción 2020 – 2023 “Por un 

territorio resiliente y sostenible”, contó con una asistencia registrada de ciento ochenta 

y cuatro (184) personas. Se observó una disminución en la asistencia, en comparación 

con la anterior Audiencia Pública de Rendición de Cuentas del Plan de Acción 2020-2023 

(vigencia 2022) en la cual participaron 278 personas en total. 

Esta Audiencia contó con la inscripción previa de treinta y tres (33) personas, sin